2021年 5月 25日
PTA会員各位

東京都立広尾高等学校 PTA

2021年度 PTA総会報告

いつも PTA活動にご協力いただきありがとうございます。
今年度も新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、集会形式での総会開催が不可能
となり、4/28〜5/12の期間、PTAホームページに総会資料を掲載いたしました。
会員の皆様に内容をご確認いただき、すべての議案が承認されましたので、下記のとおりご
報告申し上げます。

記

議事

1） 2020年度 事業および活動報告
2） 2020年度 決算および監査報告
3） 2021年度 新役員案承認
4） 2021年度 事業計画案承認
5） 2021年度 予算案承認
6） 2021年度 PTA会費改定および会則改定案承認

会員数 666名
承認数 666名（内 書面表決書提出による賛成 400名）
以上により、全ての議事が承認されました。

今年度も学校行事が未定のため、PTA 活動も未定となりますが、より良い PTA 活動がで
きるよう努めてまいりますので、今後ともご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申
し上げます。

以上